2

	Башкортостан Республикаhы

Фёдоровка районы

муниципаль районының

Михайловка ауыл советы

ауыл биләмәhе xakимиәте
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

Михайловский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан

            КАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     « 11 » март 2019 й.                                             № 33.1                       « 11»  марта  2019 г.
Об утверждении перечня муниципального имущества администрации
сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район
Республики  Башкортостан, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
---------------------------------------------------------------------------------------------

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от  15.02. 2019 года № 36/250 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества администрации

сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (далее Перечень).

    2. Опубликовать указанный Перечень муниципального имущества муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в районной газете  «Ашкадарские зори», а также в сетиИнтернет на официальном сайте администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Михайловский сельсовет

Муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан                                                                                 В.М.Акчурин

                                             Приложение к постановлению администрации
сельского поселения Михайловский сельсовет
муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан
от " 11 " марта 2019 г. № 33.1
Перечень муниципального имущества администрации
сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта муниципального имущества
	Местонахождение объекта
	Общая характеристика
	Наличие правообладателей
	Срок действия договора

	1
	Нежилое здание
(здание администрации)
	с. Михайловка,

ул. Центральная,
 д. 50
	Кирпичное здание
107.1 кв.м

к/н 02:49:101201:325
	1
	-

	2
	Нежилое здание

(здание ФАП)
	с. Юлдашево, ул. Школьная д.4
	Кирпичное здание

57,8 кв.м

к/н 02:49:170201:264
	1
	бессрочный

	Нежилое здание
(здание МТМ)
	с. Юлдашево
	Каменное здание
416,2 кв.м.

к/н 02:49:170401:112
	-
	-

Управляющий делами:

                                                      Фролова Л.А.